در این میان بیش از یک میلیون از این
کودکان از پدر و مادر یتیم شده اند. فرانس۲۴ در ادامه افزود: یتیمی و مرگ
یکی از مراقبان اصلی کودکان از نتایج پنهان کووید-۱۹ است. تخمین زده می
شود از اول مارس ۲۰۲۰ )اسفند ۹۸(، تا ۳۰ آوریل ۲۰۲۱ )فروردین ۱۴۰۰(،
یک میلیون و ۱۳۴ هزار کودک مرگ سرپرست اصی از جمله دستکم یکی از
والدین یا شــخصی که حضانت قانونی وی را برعهده داشته تجربه کرده است.
پژوهشــگران توضیح می دهند که عاوه بر پیامدهــای غم انگیز همه گیری
کرونــا برای کودکان، اقداماتی همچون قرنطینــه و تعطیلی مدارس، ظرفیت

نهادهای حامی کودکان را برای ارائه مداخات به شدت کاهش داده است.